Feb 2021 RECs Reverse RFP – Bidder Questions & PacifiCorp Answers

Updated February 26, 2021

1. Do any of the facilities schedule electricity into California?

Answer: Not ordinarily.

2. Do you have an idea of the available RECs by asset?

Answer: PAC does not disclose RECs volume by resource.

3. Are you able share any information about the available vintages and volumes available from each vintage?

Not on a resource-by-resource basis.